
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.04.2021           № 42 

пгт Песковка 

 
 О внесении изменений в постановление от 11.03.2021 № 25  

 
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

администрация Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в постановление от 11.03.2021 №25 «Об 

организации водоснабжения пгт. Песковка и п. Котчиха путем подвоза 

воды»: в п.1 добавить следующий абзац:  

«Определить МУП ЖКХ «Песковский коммунальник» организацией, 

которая будет осуществлять доставку питьевой воды (в виде подвоза) 

надлежащего качества к жилым домам Песковского городского поселения, 

где отсутствует централизованное водоснабжение.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 Глава администрации  

 Песковское городское поселение                                            А.С. Топоров 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-01T13:22:41+0300
	Седых Александр Викторович




